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[K41504048F
- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(' Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
ey Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese -
1 |Shitjet neto 4,479,895 7,704,133
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria € shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 3,217,864 3,507,739
Pagat e personelit 2.757,387 3,005,771
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 460,477 501,968
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 114,792 120,111
7 |Shpenzime te tjera 1,046,996 2,971,450
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,379,652 6,599,300
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 100,243 1,104,833
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite € kontrolluara - 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,372 - 553,342
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1.872 -460,112
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit - -95,581
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 2,350
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,372 -553,342
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 101,615 551,491
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10,684 55,596
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 90,931 495,895
17 |Elementet e pasqyrzve te konsoliduara
Shpenzimet e zbritshme 5,225.00
Fitimi | Tatueshem , 106,840.14
10,684.01
Tati | paguar paradhenie 83,392.00 -72,707.99
Fitimi | bilancit -72,707.99




